¶ *frat. 286 a, Querere de iniurijs alicuius.* Att. 150 b, Cæsar queritur de Milone per vim expulso. de Or. 143 a, Ibi Drusus multa de Philippo questus est. de Diuinat. 125 b, Ajax querens de ferocitate Troianorum. Epist. 50 b, Quod est quod tu aut illa cum fortuna hoc nomine queri possitis. Attic. 71 b, Audiui Milonem meum queri per literas iniuriam meam. Attic. 204 a, Dionysius nositer grauius queritur, & tamen iure, à discipulis abesse tandiū. Quint. frat. 304 a, Quæ si queri velim præterita, nihil agam. \* Acad. 20 b, Neque tam quereretur salpa cum Deo, quod. I. V. 177 b, Queror cum luctu & gemitu. I. V. 107 b, Is mihi etiam queritur, quod.

† Syntaxis. *Hoc ille queritur. Expostulo, & queror me relicti. Da hac re non queror de te, (id est pro te.) de tua senectute. Cum aliquo queri: vt cum fortuna, cum Deo. Hoc ergo queror, nihil aliud.*

QVESTVS, itus lamentatio. pro Quin. 17 b, Qui denique questus? qui moeror dignus inueniri in calamitate tanta potest? \* de Fin. 84 b, Saxum illud Lemnium clamore Philoctetæ funestare:

*Quod exulans, questus gemitu, fremisibus,*

*Resonando multum flebiles voces refert.*

Tusc. 182 a, Qui exulans, &c.

QVI, quomodo. Qui igitur conuenit, quæ causa fuerit, &c. pro Cecin. Deinceps qui sit vt ego nesciam, sciant omnes quisunque Epicurei esse voluerunt? 2. de Finib. Qui potest esse in eiuſmodi truncō sapientia? de Natur. lib. 1. 18 a, Qui possumus Deum nisi sempiternum, intelligere? de Natur. 1, Qui minus enim Licinius comprehendere potuit, quam, &c. pro Cælio. Qui fieri poterat? Qui minus autem ego istic rectè esse possum, quā est Marcellus? ad Atticum lib. 16. Qui poterit esse sapientia? 4. Academ. Qui enim beator Epicurus, quod in patria vivebat, quā, &c.

QVI A. quod. I. V. 228 a, Vrbs, quæ quia postrema ædificata est, Neapolis nominatur. de Amic. 102 b, Sed quia natura mutari non potest, idcirco veræ amicitia: sempiternæ sunt. Ep. 229 a, Quia non est obscura tua in me benevolentia, sic vt, &c. pro S. R. 18 b, Quæ me res igitur præter ceteros impulit, vt, &c. quia si quis istorum, &c. pro Sest. 7 a, Omnes boni semper nobilitati fauimus, & quia, &c. & quia, &c. Tusc. 246 b, Voluptatem ipsam per se, quia voluptas sit, semper optandam esse. de Finib. 55 a, Nemo dolorem ipsum quia dolor sit, amat. & ibidem: Nemo ipsam voluptatem, quia voluptas sit, aspernetur: sed quia consequitur magni dolores eos, qui, &c.

† Syntaxis. *Voluptas per se, quia voluptas, est grata.*

QVI CQV A M. profus. de Orat. 96 a, Sine qua nihil quicquam egrégium assequeris.